

MAPA COMPARATIVO - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, COLETA E TRANSPORTE DE LIXO DOMICILIAR E ENTULHO NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE MOJU/PA.

LOTE I: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA COLETA, TRANSPORTE DE LIXO DOMICILIAR E ENTULHO NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DO MOJUPA													
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD. PREVISTA P/ USO	EMPRESAS								MÉDIA	
				CHARLES Q. HALL-ME		DO VALE SERVIÇOS DE COLETA EIRELI		NL DOS REIS & CIA LTDA					
				V. UNIT. C/BDI	V. TOTAL	V. UNIT. C/ BDI	V. TOTAL	V. UNIT. C/ BDI	V. TOTAL	C/ BDI UNIT.	TOTAL		
SERVIÇOS													
1.1	COLETA MANUAL E MECANIZADA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS, INDUSTRIAIS E ATÉ ATERRO SANITÁRIO	H	3840	R\$ 12,00	R\$ 46.080,00	R\$ 11,33	R\$ 43.507,20	R\$ 12,03	R\$ 46.195,20	R\$ 11,79	R\$ 45.280,80		
1.2	MOTORISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2160	R\$ 16,35	R\$ 35.316,00	R\$ 15,43	R\$ 33.328,80	R\$ 16,43	R\$ 35.488,80	R\$ 16,07	R\$ 34.711,20		
1.3	OPERADOR DE MÁQUINAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	240	R\$ 16,66	R\$ 3.998,40	R\$ 15,72	R\$ 3.772,80	R\$ 16,68	R\$ 4.003,20	R\$ 16,35	R\$ 3.924,80		
1.4	ZELOADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	240	R\$ 14,11	R\$ 3.386,40	R\$ 13,32	R\$ 3.196,80	R\$ 14,14	R\$ 3.393,60	R\$ 13,86	R\$ 3.325,60		
1.5	RESPONSÁVEL TÉCNICO/ FISCAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	240	R\$ 18,82	R\$ 4.516,80	R\$ 17,76	R\$ 4.262,40	R\$ 18,87	R\$ 4.528,80	R\$ 18,48	R\$ 4.436,00		
VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS													
2.1	VEÍCULO COMPACTADOR COM CAPACIDADE DE 5 A 6 M³	H	2880	R\$ 22,08	R\$ 63.590,40	R\$ 22,30	R\$ 64.224,00	R\$ 22,31	R\$ 64.252,80	R\$ 22,23	R\$ 64.022,40		
2.2	CAMINHÃO BASCULANTE	H	2880	R\$ 16,13	R\$ 46.454,40	R\$ 16,22	R\$ 46.713,60	R\$ 16,24	R\$ 46.771,20	R\$ 16,20	R\$ 46.646,40		
2.3	CARREGADEIRA SOBRE RODAS	H	720	R\$ 29,13	R\$ 20.973,60	R\$ 32,90	R\$ 23.688,00	R\$ 32,95	R\$ 23.724,00	R\$ 31,66	R\$ 22.795,20		
2.4	POLIGUIDASTE DUPLIO	H	720	R\$ 29,13	R\$ 20.973,60	R\$ 32,90	R\$ 23.688,00	R\$ 32,95	R\$ 23.724,00	R\$ 31,66	R\$ 22.795,20		
2.5	CAIXA COLETOIRA ESTACIONÁRIA 5m³	H	6480	R\$ 2,30	R\$ 14.904,00	R\$ 2,33	R\$ 15.098,40	R\$ 2,36	R\$ 15.292,80	R\$ 2,33	R\$ 15.098,40		
SUBTOTAL (LOTE I) MENSAL (30 DIAS)				R\$ 260.193,60		R\$ 261.480,00		R\$ 267.374,40		R\$ 263.016,00			
SUBTOTAL ANUAL LOTE I (12 MESES)				R\$ 3.122.323,20		R\$ 3.137.760,00		R\$ 3.208.492,80		R\$ 3.156.192,00			

LOTE II: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, COLETA, TRANSPORTE DE LIXO DOMICILIAR E ENTULHO NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DO MOJU/PA

EMPRESAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD. PREVISTA P/ USO	CHARLES Q. HALL-ME		DO VALE SERVIÇOS DE COLETA EIRELI		IMPACTO COMERCIO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		MÉDIA	
				V. UNIT. C/BDI	V. TOTAL	V. UNIT. C/ BDI	V. TOTAL	V. UNIT. C/ BDI	V. TOTAL	C/BDI UNIT.	TOTAL
SERVIÇOS											
3.1	COLETA MANUAL E MECANIZADA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COMERCIAIS, INDUSTRIAIS E ATÉ ATERRO SANITÁRIO	H	5280	R\$ 12,00	R\$ 63.360,00	R\$ 11,33	R\$ 59.822,40	R\$ 12,11	R\$ 63.940,80	R\$ 11,81	R\$ 62.374,40
3.2	MOTORISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	480	R\$ 16,35	R\$ 7.848,00	R\$ 15,43	R\$ 7.406,40	R\$ 16,42	R\$ 7.881,60	R\$ 16,07	R\$ 7.712,00
3.3	OPERADOR DE MÁQUINAS COM ENCARFOS COMPLEMENTARES	H	240	R\$ 16,66	R\$ 3.998,40	R\$ 15,72	R\$ 3.772,80	R\$ 16,68	R\$ 4.003,20	R\$ 16,35	R\$ 3.924,80
3.4	ZELADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	240	R\$ 14,11	R\$ 3.386,40	R\$ 13,32	R\$ 3.196,80	R\$ 14,14	R\$ 3.393,60	R\$ 13,86	R\$ 3.325,60
3.5	RESPONSÁVEL TÉCNICO/ FISCAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	240	R\$ 18,82	R\$ 4.516,80	R\$ 17,76	R\$ 4.262,40	R\$ 18,87	R\$ 4.528,80	R\$ 18,48	R\$ 4.436,00
VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS											
4.1	VEÍCULO COMPACTADOR COM CAPACIDADE DE 5 A 6 M³	H	1440	R\$ 22,08	R\$ 31.795,20	R\$ 22,20	R\$ 31.968,00	R\$ 22,31	R\$ 32.126,40	R\$ 22,20	R\$ 31.963,20
4.2	CAMINHÃO BASCULANTE	H	1440	R\$ 16,13	R\$ 23.227,20	R\$ 16,22	R\$ 23.356,80	R\$ 16,25	R\$ 23.400,00	R\$ 16,20	R\$ 23.328,00
4.3	CARREGADEIRA SOBRE RODAS	H	720	R\$ 29,12	R\$ 20.966,40	R\$ 32,90	R\$ 23.688,00	R\$ 32,93	R\$ 23.709,60	R\$ 31,65	R\$ 22.788,00
SUBTOTAL (LOTE I) MENSAL (30 DIAS)				R\$ 159.098,40		R\$ 157.473,60		R\$ 162.984,00		R\$ 159.852,00	
SUBTOTAL ANUAL LOTE I (12 MESES)				R\$ 1.909.180,80		R\$ 1.889.683,20		R\$ 1.955.808,00		R\$ 1.918.224,00	
VALOR GLOBAL				R\$ 5.031.504,00		R\$ 5.027.443,20		R\$ 5.164.300,80		R\$ 5.074.416,00	


 Paulo Roberto C. Magalhães
 Diretor de Serviços Corporativos
 Prefeitura de Mogi
 Assinada em 02/11/2019

MOJU 27/11/2020